בהיותה סבירה החלטה היא חופשות בסבב בטחוניים אסירים לשלב לא המשיב החלטת דבר, של סכומו
ההגבלה פסקת דרישות עם אחד בקנה העולות הבטחוניים האסירים ופקודת הנציבות פקודות על מבוססת
של בענינו כמו ספציפיים במקרים פרטנית בדיקה על להורות מקום אין וחירותו. האדם כבוד יסוד שבחוק

העותר.

סוף דבר העתירה נדחית.

ההחלטה תשלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשע"ז, 19 יוני 2017, בהעדר הצדדים.